
Smlouva č.: 17110136

6217110136
tr  f f  p

ZAVAZNA OBJEDNÁVKA PRO SPONZOROVÁNÍ POŘADŮ A PROGRAMŮ V

TELEVIZNÍM VYSÍLÁNÍ ČESKÉ TELEVIZE

Dodavatel ("Česká televize"):

Česká televize

IČ: 27383
DIČ: CZ00027383

Sídlo: Kavčí Hory, 140 70 Praha 4

zřízena na základě zákona č. 483/1991 
Sb., o České televizi

nezapisuje se do obchodního rejstříku

bankovní sooiení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

zastoupena vedoucí prodeje 
komerčních produktů

Zadavatel:

BESTSPORT, a.s.

IČ: 24214795
DIČ: CZ24214795

Sídlo: Českomoravská 2345/17,190 
00 Praha 9

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze 
oddíl B, vložka 17875

bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 27-8792590227/0100

zastoupena:
Ing. Robert Schaffer,
předseda
představenstva

Specifikace sponzorování:
Pořad: 
Termín: 

1 / 5



Smlouva č.: 17110136

Sponzorský vzkaz:

Seznam vzkazů:

Program Datum Orientační čas Produkt Stopáž Kód breaku Název breaku

2 / 5



Smlouva č.: 17110136

Sponzorský vzkaz, který bude zařazen do vysílání, podléhá konečnému schválení České televize. 

Plánovaný rozsah období vysílání

Ceníková cena bez DPH: 

Cena kampaně bez DPH (Odměna bez DPH): 241.636 Kč

Výše odměny se rozumí po odečtení všech slev.

3 / 5



Smlouva č.: 17110136

V případě prodlení s úhradou Odměny je Česká televize jednak oprávněna účtovat k dlužné 
částce úrok z prodlení ve výši 0,03% dlužné částky za každý započatý den prodlení až do 
zaplacení, jednak je Česká televize oprávněna odstoupit od Smlouvy a/nebo požadovat smluvní 
pokutu ve výši Odměny, přičemž nárok na náhradu škody tímto není dotčen.

Odměna je splatná na základě faktury - daňového dokladu.

4) Vypořádání odměny České televizi a odměny Zadavateli:
Způsob hrazení Odměny ze strany Zadavatele za plnění poskytnuté Českou televizí této 
objednávky a způsob hrazení odměny Českou televizí za plnění Zadavatele dle této objednávky je 
stanoven tak, že smluvní strany se dohodly na započtení vzájemného plnění poskytovaného si 
smluvními stranami ve výši, ve které se kryjí.

5) Smluvní strany se dohodly, že Česká televize vystaví fakturu -  daňový doklad na Odměnu do 
15 dnů po podpisu smlouvy a Zadavatel vystaví fakturu -  daňový doklad na Odměnu do 15 dnů 
po podpisu smlouvy. Faktuiy budou mít splatnost 30 dní a budou označeny „Neplatit -  zápočet“. 
Smluvní strany provedou zápočet vzájemných faktur ke dni splatnosti 15. 12. 2017; v případě, že 
zde dojde z kterékoliv strany k prodlení se splatností kterékoliv faktury, nemá ani jedna ze stran 
nárok na jakýkoliv úrok z prodlení či jakoukoliv smluvní pokutu spojenou s tímto prodlením.

6) Smluvní pokuta:
Pokud Zadavatel nesplní povinnosti dle této objednávky, je  Česká televize oprávněna požadovat 
smluvní pokutu ve výši odpovídající rozdílu částky 241 636,36 Kč bez DPH a částky odpovídající 
skutečně čerpanému finančnímu plnění (bez DPH) dle této objednávky, nárok na náhradu škody 
tímto není dotčen. V takovém případě není Zadavatel zaplacením smluvní pokuty povinen svoji 
povinnost zajištěnou smluvní pokutou splnit, a to ani dodatečně.

7) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto objednávku pozorně přečetly, že její obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato objednávka nemohla 
být smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, 
které by způsobovaly neplatnost této objednávky. Na znamení toho, že s obsahem této 
objednávky bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tato objednávka nebyla 
uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své 
podpisy níže.

4 / 5



Smlouva č.: 17110136

Ustanovení této Smlouvy nahrazují veškeré dřívější smlouvy nebo dohody (stejného čísla) 
smluvních stran o stejném předmětu plnění.

Nedílnou součástí této Objednávky (Smlouvy) jsou Všeobecné smluvní podmínky pro 
sponzorování pořadů a programů v televizním vysílání České televize. Zadavatel tímto potvrzuje, 
že se seznámil s těmito Všeobecnými smluvními podmínkami pro sponzorování pořadů a 
programů v televizním vysílání České televize, souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat.

Zadavatel tímto potvrzuje, že jsou mu známy všechny výrazy (jakož i jejich význam) užité ve 
Všeobecných smluvních podmínkách pro sponzorování pořadů a programů v televizním vysílání 
České televize a všechna ustanovení Všeobecných smluvních podmínek pro sponzorování 
pořadů a programů v televizním vysílání České televize (a to zejména čl. 4; čl. 5; čl. 6, čl. 7; čl. 8; 
čl. 9; čl. 10, čl. 11) bylo možné rozumně očekávat.

Česká televize BESTSPORT, a.s.

vedoucí prodeje komerčních 
produktů

Ing. Robert Scháffer, předseda 
představenstva

5 / 5




